урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Відповідно до постанови НКРЕКП №2322 від
09.12.2023, а також відповідно до пп. 1. п. 19
Особливостей. 1. Сторони дійшли взаємної згоди
зменшити обсяги видатків замовника на 248 481,38
грн. (Двісті сорок вісім тисяч чотириста вісімдесят
одна грн. 38 коп.) в т. ч ПДВ - 41 413,56 грн. (Сорок
одна тисяча чотириста тринадцять грн. 56 коп.). 2.
ПУНКТ 1.3. ДОГОВОРУ ВИКЛАСТИ В ТАКІЙ
РЕДАКЦІЇ: «Очікуваний обсяг постачання
електричної енергії на період: 2024 рік становить
410 318 кВт*год. 4. ПУНКТ 4.3. ДОГОВОРУ
ВИКЛАСТИ В ТАКІЙ РЕДАКЦІЇ: «Вартість
електричної енергії за цим Договором визначається
з урахуванням суми очікуваної вартості обсягів
постачання електричної енергії протягом періоду,
вказаного у пункті 1.3 цього Договору, та становить:
З 214 618,58 грн.( Три мільйона двісті чотирнадцять
тисяч шістсот вісімнадцять грн. 58 коп.), крім того
ПДВ 642 923,72 грн. (Шістсот сорок дві тисячі
дев'ятсот двадцять три грн. 72 коп.), всього з ПДВ 3
857 542,30 грн.(Три мільйона вісімсот п'ятдесят сім
тисяч п'ятсот сорок дві грн. 30 коп.)